平成 24 年 10 月 26 日

会員各位

 (社)福島県臨床衛生検査技師会

いわき支部微生物・公衆衛生研究班

 公印省略

いわき支部学術研究会のご案内

謹啓

 紅葉の季節、会員の皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、いわき支部学術研究会・微生物班研究会を下記の日程で開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

    日時：平成 24 年 11 月 30 日（金）  18:00～19:00

    場所：㈱江東微生物研究所 微研東北中央研究所 細菌検査室

    内容：「臨床嫌気性菌検査法‘97 における検査法-ﾚﾍﾞﾙ 1 を前提とした嫌気生菌の

同定・鑑別」

       講師：極東製薬工業  仲間 慎哉 先生

    司会：松村総合病院   青天目 勇二 技師

※実習がありますので白衣の用意をお願いいたします。

共催 ㈱江東微生物研究所 微研東北中央研究所

問い合わせ先：松村病院 検査科 青天目 勇二

 TEL 0246-22-9960

 微研東北中央研究所 検査部 永瀬 けい子

 TEL 0246-36-7111